
jID: PCR99ETRpo42627350
SMLOUVA O DODÁNÍZBOŽÍ

č.j.: PPR-16610/ČJ-2021-990540
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi niže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,,smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupujicŕ
Se sídlem:
zastoupený:

lČ:
DIČ:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:

MINISTERSTVO VNITRA ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
pIk. Ing. Miroslav Horák, náměstek ředitele útvaru policejnIho vzdělávání a
služební přípravy policejnIho prezidia ČR
00007064
CZ 00007064
Česká národní banka
5504881/0710

dále jen ,,kupujicř'

prodávajích
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:
zápis v obch. rejstříku:
252964

TOPTISKMBs.r.o.
jednatel

Jaselská 160/31, Mladá Boleslav lV, 293 01 Mladá Boleslav
04741935
CZ04741935
Moneta Money Bank
273119/0300
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

dále jen ,,prodávajícř'

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH
Předmětem smlouvy je dodání zboží uvedeného v PřIloze č. 1této smlouvy v rámci projektu s názvem:

zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posHení komunikačních
dovednosti s veřejností a povědomí o lidských právech, reg. č. NF-MV-PDP-01-2020,

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021, Program Vnitřní věci
dále jen ,,projektu".

prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy po vzájemné
domluvě v termínu dle objednávky kupujÍcÍho.

KupujÍcÍ se zavazuje k akceptováni plněni a zaplacení ceny stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy za
podmínek, že plnění bude dodáno, provedeno a předáno ve stanovených termínech, bude prosté vad a
celkově v souladu s ujednáními obsaženými v této smlouvě.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

3.1. Zboží bude předáno na základě protokolu o předánía převzetí, který bude vystaven po jeho předáni.
3.2. Protokol o předáni a převzetí zboží musí být podepsán následujÍcÍmÍ osobami:

-za kupujÍcÍho:
, projektová manažerka

- za prodávajÍcÍho:
jednatel společnosti



Podpisy uvedených osob jsou nezbytné pro platnost protokolu.
Předávací protokol může být zároveň podepsán i dalšími osobami.

3.3. prodávajÍcÍ předá |(upujÍcÍmu zboží specifikované v Příloze č. 1 k této smlouvě kupujíchnu ke kontrole
nejpozději do terminu dle objednávky kupujÍcÍho.

4. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY

ÚČinnost smlouvy: dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv
Termin dodánído 13. 6. 2022.

5. CENA ZA ZBOŽÍ

6.1. Cena za zbožicelkem bez DPH 148 769 KČ
6.2. DPH 21% 31 241,49KČ
6.3. Cena za zboží celkem vC. DPH 21% 180 010,49 KČ

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY, MÍSTO PLNĚNÍ

7.1. KupujicÍse zavazuje převzít dokončený předmět smlouvy uvedený v ČI. 2, této smlouvy, který bude bez
jakýchkoliv vad a nedodělků.
7.2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za dokončený předmět smlouvy, který převezme, sjednanou cenu ve výši a
za podmínek ve smlouvě stanovených.
7.3. Místem plněni předmětu smlouvy (místo předáni zboží) je po|icejni prezidium, strojnická 27, Praha 7.
7.4. ÚčetnIdoldad (fakturu) je prodávajÍcÍoprávněn vystavit na základě oboustranně podepsaného protokolu
o předáni a převzetí zboží. Splatnost faktury bude 30 dnů od doručeni na podatelnu kupujÍcÍho. prodávajÍcÍ
je povinen označit fakturu výše uvedeným názvem projektu.
7.5. Platby za realizaci předmětu smlouvy provádí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet
prodávajÍcÍho uvedený v ČI. 1. této smlouvy. peněžitý závazek kupujÍcÍho se považuje za splněný v den, kdy je
fakturovaná částka odepsána z účtu kupujÍcÍho.
7.6. KupujÍcÍ neposkytne zálohu.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA, REKLAMACE

8.1. Do doby vyřešení oprávněnosti reklamace zboží (či jeho části) nese náklady na jeho opravu prodávajÍcÍ.
8.2. KupujÍcjse zavazuje, že případnou reklamaci zboží uplatni u prodávajÍcÍho bezodkladně po zjištěnívady,
a to pÍsemnou formou nebo elektronickou formou (např. datovou schránkou).

9. USTANOVENÍ O SANKCÍCH A POKUTÁCH

9.1. Při nesplnění termínu předání ke kontrole je kupujÍcÍ oprávněn uplatnit vůči prodávajÍcÍmu smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží za každý započatý den prodlení.
9.2. Při nesplněni terminů na odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokolu o předáni a převzetí zboží
a při nesplnění termínů na odstranění vad dokončeného předmětu smlouvy uvedených v odstavci 7.1. je
kupujÍcÍ oprávněn uplatnit vůči prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží za každý započatý
den prodlení.
9.3. prodávajÍcÍ není v prodlení, prokáže-li, že nesplněni terminu je způsobeno právni vadou podkladů
předaných kupujÍcÍm nebo vyšší moci.
9.4. Obě strany se dohodly, že při nesp|něnÍterminovaných závazků úhrady faktur ze strany kupujÍcÍho může
prodávajÍcÍ uplatnit u |(upujÍcÍho nárok na uhrazeni smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny fakturované částky
za každý započatý den prodlení.
9.5. Splatnost smluvních pokut je 30 pracovních dnů od doručení faktury.

2 Z 3



10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná.
10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.

11. OSOBY ZMOCNĚNÉ JEDNAT ZA SMLUVNÍ STRANY

11.1. Za kupujÍcÍho:
ve věcech smluvních

11.2. Za prodávajÍcÍho:
ve věcech smluvních

:1

:

13.3. Obě smluvní strany jsou oprávněny v případě nutnosti rozšířit nebo změnit počet oprávněných osob
formou písemného sdělení druhé smluvnístraně.

Smluvní strany potvrzuji, že si přečetly a porozuměly podmínkám obsaženým v této smlouvě. Na důkaz
jejich pravdivé a vážné vůle přijmout podmínky vyp|ývajÍcÍ pro ně z této smlouvy k ni připojují své
vlastnoruční podpisy. Smluvní strany tímto potvrzuji převzetí příslušných vyhotoveni této smlouvy.

Za kupujÍcÍho Za prodávajÍcÍho

plk. Ing. Miroslav Horák
náměstek ředitele útvaru poIicejnIho vzdělávání
a služební přípravy poIicejnIho prezidia ČR jednatel

vP,aze,dne AZ?Z
v ,RM'" ,dne @?CZzú"Z

ĺ)
TOP TISK MB s.r.o.

]aselská160, 293 01 Mladá Boleslav
lČ: 04741935 IDIČ:CZ04741935

tel,: , www,top·tiBk,com

3 Z 3


